



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Internetkompagniet Holding ApS

Nordre Strandvej 119 E, 1., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 38 10 30 24

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. januar 2025.

Palle Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Internetkompagniet Holding ApS Nordre Strandvej 119 E, 1. 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 38 10 30 24
	Stiftet: 12. oktober 2016
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Palle Jensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sct. Olai Gade 39, 3000 Helsingør
Dattervirksomheder	Internetkompagniet ApS, Helsingør Adminpartner ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.880	-10.880
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.856	347.164
Resultat af kapitalinteresse	-3.146	0
Andre finansielle indtægter	276.723	57.786
Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-357
Resultat før skat	518.115	393.713
1 Skat af årets resultat	-58.476	-10.318
Årets resultat	459.639	383.395
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.458	109.164
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	214.181	34.431
Disponeret i alt	459.639	383.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	135.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	914.817	657.961
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>36.398</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>914.817</u>	<u>694.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>914.817</u>	<u>694.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>122.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>122.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>580.266</u>	<u>166.994</u>
	Værdipapirer i alt	<u>580.266</u>	<u>166.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.918</u>	<u>19.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>592.184</u>	<u>308.431</u>
	Aktiver i alt	<u>1.507.001</u>	<u>1.002.790</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.817	569.359
	Overført resultat	268.297	54.116
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
	Egenkapital i alt	<u>1.123.114</u>	<u>785.475</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	261.148	117.660
4	Selskabsskat	113.364	90.280
	Anden gæld	9.375	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.887</u>	<u>217.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>383.887</u>	<u>217.315</u>
	Passiver i alt	<u>1.507.001</u>	<u>1.002.790</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	460.195	19.685	0	519.880
Årets henlæggelse	0	109.164	34.431	122.000	265.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	569.359	54.116	122.000	785.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets henlæggelse	0	245.458	214.181	0	459.639
	40.000	814.817	268.297	0	1.123.114

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.476	10.318
	58.476	10.318
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2024	557.961	448.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.856	347.164
Udbytte	0	-238.000
Opskrivninger 31. december 2024	814.817	557.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	914.817	657.961

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Internet- kompagniet Holding ApS
Internetkompagniet ApS, Helsingør	100 %	696.505	249.340	696.505
Adminpartner ApS, Helsingør	100 %	218.312	7.516	218.312
		914.817	256.856	914.817

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	25.000
Opskrivninger 1. januar 2024	11.398	11.398
Årets tilbageførsler på afgang	-11.398	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	11.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	36.398
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	90.280	35.696
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-90.280	-35.696
Beregnet selskabsskat for indeværende år	133.364	104.280
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-14.000
	113.364	90.280
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>580.266</u>
Dagsværdi 31. december 2024		580.266
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>276.712</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 113 t.kr.		